
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 여성정책담당관 ~ 여성정책담당관

부서: 여성정책담당관
정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성사회참여 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성정책담당관 32,205,913 31,477,540 728,373

국          9,081,004 9,048,719 32,285

기          5,142,132 5,089,820 52,312

특             50,000 50,000 0

분          1,026,600 1,026,600 0

시         16,906,177 16,262,401 643,776

여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 11,209,248 11,074,013 135,235

성과목표 : 여성의 사회참여 확대 및 권익증진

국          2,699,726 2,660,976 38,750

기          2,269,932 2,207,620 62,312

특             20,000 20,000 0

분            311,600 311,600 0

시          5,907,990 5,873,817 34,173

여성사회참여 확대 4,981,323 4,964,923 16,400

성과지표 1 :
여성일자리지원 여성전문인력 양성 
인원수

당해년도 목표치 : 42 명

국          1,041,348 1,033,148 8,200

기            153,200 153,200 0

분            276,600 276,600 0

시          3,510,175 3,501,975 8,200

여성새로일하기센터 운영(여성가족부) 1,237,185 1,220,785 16,400

국            897,435 889,235 8,200

시            339,750 331,550 8,200

307 민간이전 1,237,185 1,220,785 16,400

국            897,435 889,235 8,200

시            339,750 331,550 8,200

02 민간경상보조 1,237,185 1,220,785 16,400

  여성새로일하기센터 운영
            1,237,185          1,220,785           16,400    경정 1,237,185,000원

국            897,435 889,235 8,200

시            339,750 331,550 8,200

여성권익 증진 6,077,754 5,958,919 118,835

성과지표 1 : 여성폭력 예방교육 실시횟수

당해년도 목표치 : 400 회

국          1,658,378 1,627,828 30,550

기          2,116,732 2,054,420 62,312

시          2,302,644 2,276,671 25,973

성매매예방 교육 및 홍보 37,500 44,500 △7,000

301 일반보상금 8,000 15,000 △7,000

12 기타보상금 8,000 15,000 △7,000

  탈성매매여성 대학등록금 지원
                8,000             15,000          △7,000    경정 8,000,000원

성매매피해자 지원사업 2,370,746 2,325,032 45,714

국          1,573,182 1,541,182 32,000

시            797,564 783,850 13,714
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부서: 여성정책담당관
정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 2,370,746 2,325,032 45,714

국          1,573,182 1,541,182 32,000

시            797,564 783,850 13,714

01 자치단체경상보조금 2,370,746 2,325,032 45,714

  성매매피해 지원시설 운영
            1,461,359          1,439,930           21,429    경정 1,461,359,000원

국          1,022,951 1,007,951 15,000

시            438,408 431,979 6,429

  성매매피해자 구조지원 사업
              311,717            301,717           10,000    경정 311,717,000원

국            218,202 211,202 7,000

시             93,515 90,515 3,000

  집결지 성매매여성 자활지원 사업
              165,968            151,683           14,285    경정 165,968,000원

국            116,178 106,178 10,000

시             49,790 45,505 4,285

성매매피해자지원시설 기능보강 19,100 22,000 △2,900

국              9,550 11,000 △1,450

시              9,550 11,000 △1,450

403 자치단체등자본이전 19,100 22,000 △2,900

국              9,550 11,000 △1,450

시              9,550 11,000 △1,450

01 자치단체자본보조 19,100 22,000 △2,900

  성매매피해자 지원시설 기능보강
               19,100             22,000          △2,900    경정 19,100,000원

국              9,550 11,000 △1,450

시              9,550 11,000 △1,450

가정폭력, 성폭력피해자 보호시설 운영 596,442 582,451 13,991

기            434,787 420,796 13,991

시            161,655 161,655 0

308 자치단체등이전 596,442 582,451 13,991

기            434,787 420,796 13,991

시            161,655 161,655 0

01 자치단체경상보조금 596,442 582,451 13,991

  성폭력 피해자 보호시설               249,611            235,947           13,664  경정 249,611,000원

기            184,107 170,443 13,664

시             65,504 65,504 0

  가정폭력 피해자 보호시설               346,831            346,504              327  경정 346,831,000원

기            250,680 250,353 327

시             96,151 96,151 0

성,가정폭력피해자 치료회복프로그램 및 의료비 지원 361,206 292,176 69,030

기            252,894 204,573 48,321

시            108,312 87,603 20,709

308 자치단체등이전 361,206 292,176 69,030

기            252,894 204,573 48,321

시            108,312 87,603 20,709

01 자치단체경상보조금 361,206 292,176 69,030

- 2 -



부서: 여성정책담당관
정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  성폭력피해자 치료회복 및 의료비
              216,992            190,819           26,173    경정 216,992,000원

기            151,894 133,573 18,321

시             65,098 57,246 7,852

  가정폭력피해자 치료회복 및 의료비
              144,214            101,357           42,857    경정 144,214,000원

기            101,000 71,000 30,000

시             43,214 30,357 12,857

건강가족 육성 및 다문화가족 지원(사회복지/보육ㆍ가족
및여성)

20,148,085 19,554,947 593,138

성과목표 : 가족복지 증진 및 다문화 가족지원 강화

국          6,381,278 6,387,743 △6,465

기          2,872,200 2,882,200 △10,000

특             30,000 30,000 0

분            715,000 715,000 0

시         10,149,607 9,540,004 609,603

건강가정육성 및 지원 17,824,481 17,231,343 593,138

성과지표 1 : 아이돌보미 활동 인원수

당해년도 목표치 : 650 명

국          4,891,968 4,898,433 △6,465

기          2,872,200 2,882,200 △10,000

분            715,000 715,000 0

시          9,345,313 8,735,710 609,603

한부모가족복지시설 지원 112,930 105,860 7,070

국             56,465 52,930 3,535

시             56,465 52,930 3,535

403 자치단체등자본이전 41,530 34,460 7,070

국             20,765 17,230 3,535

시             20,765 17,230 3,535

01 자치단체자본보조 41,530 34,460 7,070

  한부모가족 복지시설 기능보강
               41,530             34,460            7,070    경정 41,530,000원

국             20,765 17,230 3,535

시             20,765 17,230 3,535

한부모가족자녀양육교육지원(자체) 4,082,762 3,471,694 611,068

308 자치단체등이전 4,082,762 3,471,694 611,068

01 자치단체경상보조금 4,082,762 3,471,694 611,068

  한부모가족자녀 교통비,학용품비 지원
            2,950,458          2,528,280          422,178

  한부모가족 자녀 교육비             1,132,304            943,414          188,890

    경정 2,950,458,000원

  경정 1,132,304,000원

한부모가족자녀양육비 등 지원(보조) 3,590,250 3,602,750 △12,500

기          2,872,200 2,882,200 △10,000

시            718,050 720,550 △2,500

308 자치단체등이전 3,590,250 3,602,750 △12,500

기          2,872,200 2,882,200 △10,000

시            718,050 720,550 △2,500
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부서: 여성정책담당관
정책: 건강가족 육성 및 다문화가족 지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강가정육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체경상보조금 3,590,250 3,602,750 △12,500

  한부모가족 자녀양육비 등
            3,590,250          3,602,750         △12,500    경정 3,590,250,000원

기          2,872,200 2,882,200 △10,000

시            718,050 720,550 △2,500

청소년 한부모자립 지원 247,900 260,400 △12,500

국            182,420 192,420 △10,000

시             65,480 67,980 △2,500

308 자치단체등이전 247,900 260,400 △12,500

국            182,420 192,420 △10,000

시             65,480 67,980 △2,500

01 자치단체경상보조금 247,900 260,400 △12,500

  청소년한부모 자립지원               247,900            260,400         △12,500  경정 247,900,000원

국            182,420 192,420 △10,000

시             65,480 67,980 △2,500
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